
Blankett/remiss till SLU för koppartoxikostest finns på SKBKs 
hemsida under ”Hälsa & Sundhet”. Skriv ut och fyll i blanketten 

och bifoga den med blodprovet eller svabbtest: 

Instruktion för provtagning hos veterinär: 

 
Blodtest: det räcker med 1-2 ml blod för test av vuxen hund. För valp 

räcker det med 0,5 ml blod. SLU behöver endast ett EDTA-rör. 

Märk alltid provet med hundens chipnummer samt registreringsnamn. 

Se till att boka tid hos veterinären tidigt under veckan för att förhindra att 
blodprovet blir liggande över helgen hos posten innan det når mottagaren. 

Blodprovet ska skickas i vadderat kuvert tillsammans med ifylld blankett 

från SLU som remiss.  

Anledningen till att SLU gärna vill ta emot mer blod är att de kan spara 

överblivet blod i forskningssyfte. 

Pris för gentest hos SLU: 

Testet kostar 825kr/styck. Testas en hel valpkull blir kostnaden 825 kr per 

test för valp 1 - 3 och från valp 4 blir det 412,50 kr per test. 

Betalning mot faktura: 

Det går bra att välja att betala mot faktura. Notera det på 

blanketten/remissen. Bevaka att ni får rabatten som uppfödare. 

Svabbtest:  
Om ni föredrar svabbtest på valpar är det viktigt att veterinären som tar 

provet får med tillräckligt med munepitelceller. Ganska ofta måste SLU be 
om nytt prov, då det inte finns tillräckligt med munepitelceller för att det 

ska ge tillräckligt med DNA. Sedan ökar ju risken också för eventuell 

kontaminering mellan valparna, jämfört med ett blodprov. 

För svabbtest - Beställ provkitt från SLU (borstar). Beställ gärna två 

veckor i förväg med tanke på postgången, telefonnummer finns nedan. 

Mailadress: hgenlab@slu.se. 

Det är samma pris hos SLU för blodtest och svabbtest, d v s 825 

kronor/valp och från fjärde valpen och därutöver halva priset per test. 

Ifylld blankett skickas tillsammans med blodprov/svabbar till 

nedanstående adress: 

Sveriges Lantbruksuniversitet, SLU 
Husdjursgenetiska laboratoriet 

Koppartoxikos 
Box 7023 

750 07 UPPSALA 

Telefon 018-67 20 12 

mailto:hgenlab@slu.se

